

**Tømrer- og Snedkermester
Ole Vinther ApS**
Humletoften 3
3550 Slangerup
CVR-nr. 31084229

**Årsrapport 01.06.2016 -
31.05.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.09.2017

Dirigent

Navn: Ole Vinther-Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016/17	5
Balance pr. 31.05.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tømrer- og Snedkermester Ole Vinther ApS
Humletoften 3
3550 Slangerup

CVR-nr.: 31084229

Hjemsted: Hillerød

Regnskabsår: 01.06.2016 - 31.05.2017

Direktion

Ole Vinther-Nielsen, Adm. direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i tømrer- og snedkervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 7 t.kr., mod et overskud sidste regnskabsår på 103 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		621.069	619
Personaleomkostninger	1	(623.019)	(513)
Driftsresultat		(1.950)	106
Andre finansielle omkostninger		(1.025)	(3)
Resultat før skat		(2.975)	103
Skat af årets resultat		10.000	0
Årets resultat		7.025	103
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		7.025	103
		7.025	103

Balance pr. 31.05.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	2	0	0
Udskudt skat		10.000	0
Finansielle anlægsaktiver		10.000	0
Anlægsaktiver		10.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		72.345	178
Andre tilgodehavender		28.966	19
Periodeafgrænsningsposter		12.861	9
Tilgodehavender		114.172	206
Likvide beholdninger		118.887	122
Omsætningsaktiver		233.059	328
Aktiver		243.059	328

Balance pr. 31.05.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		(28.209)	(35)
Egenkapital		96.791	90
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.654	102
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		11.346	30
Anden gæld		118.268	106
Kortfristede gældsforpligtelser		146.268	238
Gældsforpligtelser		146.268	238
Passiver		243.059	328
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(35.234)	89.766
Årets resultat	0	7.025	7.025
Egenkapital ultimo	125.000	(28.209)	96.791

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	607.071	504
Andre omkostninger til social sikring	15.948	9
	623.019	513
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
		Andre
		anlæg,
		drifts-
		materiel og
		inventar
		kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		18.281
Kostpris ultimo		18.281
Af- og nedskrivninger primo		(18.281)
Af- og nedskrivninger ultimo		(18.281)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har en leasingaftale, som gør sig gældende i perioden 2015 til 2020. Restforpligtelsen pr. 31. maj 2017 udgør 101 t.kr.
